АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013

9
Об утверждении плана обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования г. Павлово на 2013 год

В соответствии с п. 3.3. Постановления Правительства Нижегородской области от 14 мая 2005 года № 120 « Об утверждении требований охраны жизни людей на воде в Нижегородской области»  администрация муниципального образования г. Павлово постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования г. Павлово на 2013 год. ( приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы администрации

О.Е. Фокин

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования г. Павлово

от 14.02.2013 № 9
План

мероприятий по охране жизни людей на водоёмах

 на территории муниципального образования г. Павлово

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Отметка о выполнении

	1.
	Определить и оборудовать места для купания на территории  муниципального образования г. Павлово
	до начала купального сезона
	Администрация МО г. Павлово

МБУ «Чистый город»

	2.
	Организовать  и провести  водолазное обследование и очистку дна водоемов специалистами
	 май
	Администрация МО г. Павлово

МЧС России

	3.
	Запретить купание в не установленных местах путем предупреждения и выставления знаков, запрещающих купание
	постоянно
	Администрация МО г. Павлово

ГО и МЧС России

	4.
	Довести до населения информацию об опасных участках водоемов и местах запрещающих для купания через средства массовой информации и наглядную агитацию
	июнь
	Администрация МО г. Павлово

средства массовой информации, телевидение

	5.
	Проводить разъяснительную работу по правилам поведения на воде, особенно детей и подростков
	в период купального сезона
	Администрация МО г. Павлово

средства массовой информации, телевидение